Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов шестого созыва
(очередная тридцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 12 ноября 2020 года
	№ 225

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20 сентября 2020 года №210

В связи с установленным Указом Губернатора Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» запретом на проведение публичных мероприятий,

Собрание депутатов решает:

1.
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20 сентября 2020 года №210 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в Устав муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующее изменение:

1.1.
Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.
Провести публичные слушания 16 декабря 2020 года в 17 часов 45 минут в зале заседаний районной администрации по адресу: ул. Шаревского, 6.».

2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
012011122250.doc